
  
 

UCHWAŁA NR  XLV/242/2006 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  28 czerwca 2006 roku 
w sprawie powierzenia przez Powiat Wągrowiecki Gminie Miejskiej 
Wągrowiec wykonanie zadania pn. „Przebudowa chodników w 
miejscowości Wągrowiec: przy drodze powiatowej nr 1607P ul. 
Bobrownicka (od wjazdu na os. Kolejowe  do skrzyżowania z ul. Leśną) i 
drodze powiatowej nr 1631P ul. Straszewskiej (od ul. 11 Listopada 
(obwodnica) do skrzyżowania z ul. Kuźmy). 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art..12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. 1. Powierza się Gminie Miejskiej Wągrowiec wykonanie zadania pn.:  

„Przebudowa chodników w miejscowości Wągrowiec: przy drodze 
powiatowej nr 1607P ul. Bobrownicka (od wjazdu na os. Kolejowe                  
do skrzyżowania z ul. Leśną) i drodze powiatowej nr 1631P ul. 
Straszewska (od ul. 11 Listopada (obwodnica) do skrzyżowania z ul. 
Kuźmy)”. 

  
2. Powiat Wągrowiecki przekaże Gminie Miejskiej Wągrowiec na 

realizację zadania dotację w wysokości 33 202 zł (słownie: trzydzieści 
trzy tysiące dwieście dwa złote). 

 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wągrowieckiego do zawarcia 
porozumieniapomiędzy Powiatem Wągrowieckim, a Gminą Miejską Wągrowiec 
w sprawie  wykonania zadania wymienionego w § 1 ust.1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą                           
od 31 maja 2006 roku.  
 
 
 
 
 

   Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
…………………………………. 

/ Andrzej Bielecki /

 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XLV /242/ 2006 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2006 roku. 
w sprawie powierzenia przez Powiat Wągrowiecki Gminie Miejskiej 
Wągrowiec wykonanie zadania pn. „Przebudowa chodników w 
miejscowości Wągrowiec: przy drodze powiatowej nr 1607P ul. 
Bobrownicka (od wjazdu na os. Kolejowe  do skrzyżowania z ul. Leśną) i 
drodze powiatowej nr 1631P ul. Straszewska  (od ul. 11 Listopada 
(obwodnica) do skrzyżowania z ul. Kuźmy). 
 
 

Powiat Wągrowiecki powierza Gminie Miejskiej Wągrowiec realizację 

zadania  pn. „Przebudowa chodników w miejscowości Wągrowiec: przy drodze 

powiatowej  nr 1607P ul. Bobrownicka (od wjazdu na os. Kolejowe do 

skrzyżowania z ul. Leśną)     i drodze powiatowej nr 1631P ul. Straszewska             

(od ul. 11 Listopada (obwodnica)  do skrzyżowania z ul. Kuźmy). 

Podjęcie uchwały jest zgodnie z deklaracją udziału Gminy Miejskiej Wągrowiec               

w przebudowie chodników w 2006 roku w drogach powiatowych w mieście 

Wągrowcu. Przeprowadzenie postępowania przetargowego oraz wykonanie 

robót zostanie zrealizowane przez Gminę Miejską Wągrowiec. 

Na realizację zadania pn. „Przebudowa chodników w miejscowości Wągrowiec:            

przy drodze powiatowej nr 1607P ul. Bobrownicka (od wjazdu na os. Kolejowe                       

do skrzyżowania z ul. Leśną) i drodze powiatowej nr 1631P ul. Straszewska                      

(od ul. 11 Listopada (obwodnica) do skrzyżowania z ul. Kuźmy) zostanie  

zawarte stosowne porozumienie.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 

 


